
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

IL/TABOÃO FUTSAL

IL/TABOÃO FUTSAL

73685 22/09/201902 00 São José Futsal [FEMININO]

São José Futsal [FEMININO]

Estadual Feminino                                 
Sub-13 Feminino A2
GINÁSIO POLIESPORTIVO JOSÉ DE SOUZA SOBRINHO Taboão da Serra

JORGE LUIZ QUADROS HARA
DHONATHAN DE JESUS MOTA

FLAVIO GONÇALVES DOS SANTOS
ANDRÉIA CAETANO AGUIAR

60
1594
1333
1302

15:00 15:08

00 00

15:11 15:25

01 00

15:28 15:51

01 00
02 00

170362 MARIA DULCE RIBEIRO GONÇALVES 01
166263 RAFAELA FRANCIS SOARES DA SILVA 05
170357 HELENA CERQUEIRA MEDVEDENKO 06
166065 LORENA DE SOUZA ETZEL 08
170466 MARIA CLARA DUMBROVSKY BALOTIN 09
166063 JULIA VAINI STEM DE OLIVEIRA 10 11:12
166212 MARIA CLARA PRATES OLIVEIRA 12
166061 CAROLINA ZACHARIAS DA SILVA 13
170467 SABRINA GONÇALVES REIS ARAÚJO 14
166230 EVELLYN DE BARROS REIS 21
171946 LAÍS OSTROWSKI ALECTORIDIS 27

01 05
21
06
10

06
10
05
21
12

08
09
12
08
12
14
09
27

13
10
13

07:36

xx
xx

PRISCILA DA SILVA914

ADRIELLE MARQUES DA SILVA 7163

1001
08:48

1002
18:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169924 MARIA CLARA DA SILVA BATISTA APARECIDO 01
170004 CLARA FRANÇA DE ALCÂNTARA ROSA 02 10:55
170003 LAVÍNIA ALVES DE MOURA PIMENTEL 05
166265 KEMILLY ARANTES PANES OBREGON 06
165856 LUISA DE MORAIS BORGES 07
171638 MAILA OLIVEIRA AMARAL 08
165855 LÍVIA SOARES BEÇA 09
166083 KAUANY MOURA GARCIA 10
166274 YASMIN VITTORIA DOS SANTOS 11
165954 MARIA CLARA RIBEIRO PINTO 12
165857 SOPHIA FERREIRA DE SOUZA 13 10:55
170096 BEATRIZ BERNINI 15

02 07 10
13
08

11 13
15
08
10
10
05

08:48

xx
x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

TATIANE DE OLIVEIRA NEPOMUCENO6780

ANDRESSA CARLA FRIGGI6778

R
A

F
A

E
LA

 F
R

A
N

C
IS

 S
O

A
R

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 (
5)

P
R

IS
C

IL
A

 D
A

 S
IL

V
A

S
O

P
H

IA
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
 (

13
)

T
A

T
IA

N
E

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 N
E

P
O

M
U

C
E

N
O

DANIELA APARECIDA DA SILVA 2714

IL/TABOÃO FUTSAL

ISABELA CAETANO SILVA 7160

São José Futsal [FEMININO]


