## 🙀 FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

73685 IL					L/TABOÃO FUTSAL 02 X 00 São José Futsal [FEMININO]								22/09/2019					
	: Estadual Femini	no		.,,	0.0.0	,		100 1							HORÁRI	) INÍC		ÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-13 Feminin				SÉRI	E.					1º PER.	15:00		15:08				
INÁSIO:		INILIO	110		CIDADE: Taboão da Serra					2º PER.	15:11		15:25					
GINÁSIO: GINÁSIO POLIESPORTIVO JOSÉ DE SOUZA SOBRIN						IINHU		Taboao da Serra						3º PER.	15:28	3 1	15:51	
60		INCIPAL: JORG													] FRORROG	CONTA	GEM	
1594		IXILIAR: DHONA													1º PER.	0	0 <b>x</b>	00
1333 1302	CRONOMETRISTA: FLAVIO GONÇALVES DOS SANTOS ANOTADOR: ANDRÉIA CAETANO AGUIAR														2º PER.	0		
															3º PER. FINAL	0		
															PRORROG	- 0	2 <b>x</b>	
															PENALTIS		X	
DUTPE "A" - II /	TABOÃO FUTSAI														<u> </u>			
REGISTRO							AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
170362	MARIA DULCE RIBEIRO GONÇALVES					<b>Nº</b> 01			01 05 06			08	13	Х	Х			
166263	RAFAELA FRANCIS					05	<u> </u>			21	10	09	10	Х	X	DE TEMP	2	
170357 166065	HELENA CERQUEIR LORENA DE SOUZA					06 08	1			06 10	05 21	12 08	13	10	PEDIDO	DE TEMP	2º PER	
170466	MARIA CLARA DUM		IN .			09					12	12		-			07:36	
166063	JULIA VAINI STEM D	E OLIVEIRA				10	11:12					14						
166212	MARIA CLARA PRAT					12 13	-					09 27						
166061 170467	CAROLINA ZACHARIAS DA SILVA SABRINA GONCALVES REIS ARAÚJO						1					21			2			
166230	EVELLYN DE BARRO	OS REIS	,			14 21									<u> </u>			
171946	LAÍS OSTROWSKI A	LECTORIDIS				27	<u> </u>								S			
							1								DA			
															<b>CAPITÃO:</b> RAFAELA FRANCIS SOARES DA SILVA (5)			
															SO.			
914	Técnico: PRISCILA														<u>S</u>			\$
7163	Massagista: ADRIE Preparador Fisico:	LLE MARQUES L	A SILVA					-							Ϋ́Α̈́			S
	Médico/Fisioterape	uta													öt			ä ⊲
	Auxiliar Técnico:	uta.													<b>capitão:</b> Rafaela			TÉCNICO: PRISCILA DA SILVA
<u>.</u>									ı						CAP RAF			TÉCI
<b>01</b> 10 <b>02</b> 08:48 18:00		05   06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
00.40   10.00	, , , , ,			ļ											ļ			
QUIPE "B" - Sã	io José Futsal [FE	MININO]																
REGISTRO	<u> </u>						AMAR	VERM							ACUMULATIVAS			
169924	MARIA CLARA DA SILVA BATISTA APARECIDO					01			02	07	10	11	13	Х	Х			
170004 170003	CLARA FRANÇA DE ALCÂNTARA ROSA LAVÍNIA ALVES DE MOURA PIMENTEL					02 05	10:55				13 08		15 08	Х	PEDIDO	DE TEMP	n	
166265	KEMILLY ARANTES PANES OBREGON					06	1				00		10	10	PER.	DE TEME	2º PER	l.
165856	LUISA DE MORAIS BORGES					07							10	30	3:48			
171638	MAILA OLIVEIRA AN					08	-						05					
	LÍVIA SOARES BEÇA KAUANY MOURA GA					09 10	1											
165855 166083	YASMIN VITTORIA D					11												
166083 166274						12						ļ	igsquare					9
166083 166274 165954	MARIA CLARA RIBE							) I							(13)			Ē
166083 166274 165954 165857	MARIA CLARA RIBE SOPHIA FERREIRA					13	10:55						_		ZA			Ž
166083 166274 165954	MARIA CLARA RIBE					13	10:55											Ë
166083 166274 165954 165857	MARIA CLARA RIBE SOPHIA FERREIRA						10:55								nos			
166083 166274 165954 165857 170096	MARIA CLARA RIBE SOPHIA FERREIRA BEATRIZ BERNINI	DE SOUZA	DOMI ICENO				10:55								DE SOU			RA
166083 166274 165954 165857 170096	MARIA CLARA RIBE SOPHIA FERREIRA BEATRIZ BERNINI Técnico: TATIANE I	DE SOUZA  DE OLIVEIRA NEF		)			10:55								EIRA DE SOU			IVEIRA
166083 166274 165954 165857 170096	MARIA CLARA RIBE SOPHIA FERREIRA BEATRIZ BERNINI  Técnico: TATIANE [ Massagista: ANDR	DE SOUZA  DE OLIVEIRA NEF		)			10:55								RREIRA DE SOU			EOLIVEIRA
166083 166274 165954 165857 170096	MARIA CLARA RIBE SOPHIA FERREIRA BEATRIZ BERNINI  Técnico: TATIANE I Massagista: ANDR Preparador Fisico: Médico/Fisioterape	DE SOUZA DE OLIVEIRA NEF ESSA CARLA FRI		)			10:55								<b>ÃO:</b> A FERREIRA DE SOU			SO: IE DE OLIVEIRA
166083 166274 165954 165857 170096	MARIA CLARA RIBE SOPHIA FERREIRA BEATRIZ BERNINI  Técnico: TATIANE I Massagista: ANDR Preparador Fisico:	DE SOUZA DE OLIVEIRA NEF ESSA CARLA FRI		)			10:55								<b>PITÃO:</b> PHIA FERREIRA DE SOU			CNICO: FIANE DE OLIVEIRA
166083 166274 165954 165857 170096	MARIA CLARA RIBE SOPHIA FERREIRA BEATRIZ BERNINI  Técnico: TATIANE I Massagista: ANDR Preparador Fisico: Médico/Fisioterape	DE SOUZA DE OLIVEIRA NEF ESSA CARLA FRI		)			10:55								<b>CAPITÃO:</b> SOPHIA FERREIRA DE SOUZA (13)			<b>TÉCNICO:</b> TATIANE DE OLIVEIRA
166083 166274 165954 165857 170096	MARIA CLARA RIBE SOPHIA FERREIRA BEATRIZ BERNINI  Técnico: TATIANE [ Massagista: ANDR Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	DE SOUZA  DE OLIVEIRA NEF ESSA CARLA FRI  uta:	GGI		l nal	15		12	42		14	15	16	171		19	20	
166083 166274 165954 165857 170096	MARIA CLARA RIBE SOPHIA FERREIRA BEATRIZ BERNINI  Técnico: TATIANE I Massagista: ANDR Preparador Fisico: Médico/Fisioterape	DE SOUZA DE OLIVEIRA NEF ESSA CARLA FRI		08	09		11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: SOPHIA FERREIRA DE SOU	19	20	TÉCNICO:
166083 166274 165954 165857 170096	MARIA CLARA RIBE SOPHIA FERREIRA BEATRIZ BERNINI  Técnico: TATIANE [ Massagista: ANDR Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	DE SOUZA  DE OLIVEIRA NEF ESSA CARLA FRI  uta:	GGI			15	11			1,	14	15	16	17		19	20	
166083 166274 165954 165857 170096	MARIA CLARA RIBE SOPHIA FERREIRA BEATRIZ BERNINI  Técnico: TATIANE [ Massagista: ANDR Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	DE SOUZA  DE OLIVEIRA NEF ESSA CARLA FRI  uta:	GGI			15	11				14	15	16	17		19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 2714

REGISTRO: 7160

REPRESENTANTE: DANIELA APARECIDA DA SILVA

REPRESENTANTE: ISABELA CAETANO SILVA EQUIPE: São José Futsal [FEMININO]

EQUIPE: IL/TABOÃO FUTSAL